Merkez ve taşra idarecileri, cemiyete meşru imiş gibi
davranmakta ve tasvip görmektedir. Taşradaki müslüman tüccar ve eşraf da boykotçuların
gayretkeş katılımcılarıdır. [7]

Boykotlarla ilgili geniş bir literatür bulunmaktadır. Dönemin gazeteleri hareket hakkında
geniş bir bilgi sunar: 27 Mayıs 1910 (9 Haziran 1910) günlü Embros Gazetesinin Boykot
bütün Türkiye’de ilan ediliyor başlıklı haberinde Yafa’da Hiristiyan mağazalarının
yağmalanmasında sonra Edremit’e aynı olaylar olmuştur. Bu olayların Türkiye’ye gelen
hüriyettin ne anlama geldiğini bütün Avrupa’ya teşhir etmektedir…. denilmektedir.